

C2 分项报价表

项目名称：宁波市北仑区人民医院五金维修材料年度定点采购项目(第二次)

采购编号：NBITC-202411480G-BL116

单位：元

序号	五金维修材料名称	适用的规格型号	单位	年用量	品牌	综合单价	合价
1	开关电源	1V-400-12	个	10	小耳朵	160	1600
2	开关电源	LPV-69-12	个	10	小耳朵	35	350
3	电源适配器	12V1A	个	50	小耳朵	15	750
4	PVC 管	16mm*1.3mm	根	20	中财	3.8	76
5	PVC 管	20mm*1.35mm	根	20	中财	5	100
6	PVC 管	25mm*1.5mm	根	20	中财	7.5	150
7	PVC 管	32mm*1.8mm	根	20	中财	12	240
8	PVC 管	40mm*1.9mm	根	20	中财	20	400
9	PVC 管	50mm*2.1mm	根	20	中财	30	600
10	PVC 管	75mm*2.3mm	根	20	中财	35	700

11	PVC 管	110mm*3.2mm	根	20	中财	45	900
12	PVC 直接	16mm	个	20	中财	0.15	3
13	PVC 直接	20mm	个	20	中财	0.25	5
14	PVC 直接	25mm	个	20	中财	0.3	6
15	PVC 直接	32mm	个	20	中财	0.4	8
16	PVC 直接	40mm	个	20	中财	0.5	10
17	PVC 直接	50mm	个	20	中财	1.5	30
18	PVC 直接	75mm	个	20	中财	2	40
19	PVC 直接	100mm	个	20	中财	2.5	50
20	PVC 弯头	16mm	个	20	中财	0.3	6
21	PVC 弯头	20mm	个	20	中财	0.3	6
22	PVC 弯头	25mm	个	20	中财	0.35	7
23	PVC 弯头	32mm	个	20	中财	0.35	7
24	PVC 弯头	40mm	个	20	中财	0.8	16
25	PVC 弯头	50mm	个	20	中财	3.5	70
26	PVC 弯头	75mm	个	20	中财	3.8	76

27	PVC 弯头	110mm	个	20	中财	5.5	110
28	PVC 三通	16mm	个	20	中财	0.3	6
29	PVC 三通	20mm	个	20	中财	0.4	8
30	PVC 三通	25mm	个	20	中财	0.5	10
31	PVC 三通	32mm	个	20	中财	0.5	10
32	PVC 三通	40mm	个	20	中财	0.6	12
33	PVC 三通	50mm	个	20	中财	4	80
34	PVC 三通	63mm	个	20	中财	5	100
35	PVC 三通	75mm	个	20	中财	5.6	112
36	PVC 活接	30mm	个	20	中财	10	200
37	PVC 活接	75mm	个	20	中财	5	100
38	PVC 活接	110mm	个	20	中财	7	140
39	PVC 胶水	215 克	瓶	10	虎山	6	60
40	门把手	铝合金弯把手	套	5	宝得利	75	375
41	门把手	小 50 手柄	套	5	宝得利	50	250
42	窗把手	38 型铝合金	个	5	宝得利	13	65

43	门拉手	38x1200x800	套	5	宝得利	90	450
44	门拉手	38x1200x900	套	5	宝得利	90	450
45	厨门拉手	孔距 96mm	个	5	宝得利	8	40
46	报警按钮分机	亚华 968	个	5	亚华	110	550
47	报警按钮开关线	亚华 968	个	5	亚华	30	150
48	报警按钮医护求助	亚华 968	个	5	亚华	110	550
49	呼叫器显示器	亚华 968	个	5	亚华	400	2000
50	闭门器	162x19 定位	个	50	玛丽	100	5000
51	玻璃胶	300ml	支	80	道康宁	22	1760
52	结构胶	1800	支	40	道康宁	22	880
53	五孔插座	86 型	个	80	西门子	15	1200
54	暗盒修复器	86 型	副	100	欧泽	1.5	150
55	冲水阀	BD81	个	10	埃美柯	220	2200
56	冲水阀	BC5	个	10	埃美柯	50	500
57	淋浴龙头	YG297L	个	5	埃美柯	240	1200
58	地漏	BP6728	个	20	埃美柯	15	300

59	双柄双控面盆龙头	MG5	个	5	埃美柯	200	1000
60	长柄水龙头	冷热水 2914 加高	个	5	埃美柯	100	500
61	长柄水龙头	墙式 XL25	个	5	埃美柯	100	500
62	脚踏水龙头		个	5	埃美柯	100	500
63	闸阀	108 DN15	个	5	埃美柯	25	125
64	闸阀	108 DN20	个	5	埃美柯	35	175
65	闸阀	108 DN25	个	5	埃美柯	50	250
66	闸阀	108 DN32	个	5	埃美柯	55	275
67	闸阀	108 DN40	个	5	埃美柯	90	450
68	球阀	209 DN15	个	5	埃美柯	22	110
69	球阀	209 DN20	个	5	埃美柯	25	125
70	球阀	209 DN25	个	5	埃美柯	48	240
71	球阀	209 DN32	个	5	埃美柯	50	250
72	球阀	209 DN40	个	5	埃美柯	75	375
73	电磁阀	FPD-90C	个	5	科博	100	500
74	真空充气阀	DDC-JQ40	个	2	艾尔派克	1200	2400

75	温热水龙头	JN-A-2A20	个	5	碧涑	125	625
76	热水龙头	GB-80E	个	5	吉之宝	145	725
77	温控器	GB-80E	个	5	吉之宝	100	500
78	电脑版	GB-80E	个	5	吉之宝	300	1500
79	水位开关	GB-80E	个	5	吉之宝	100	500
80	加热管	GB-80E	个	5	吉之宝	260	1300
81	加热管	91v-380v	个	5	泳邦	80	400
82	电感灯架	90cm	个	10	佛山	42	420
83	无线门铃	228	个	5	海德曼	70	350
84	有线门铃	叮咚喇叭	个	10	正泰	15	150
85	定时开关	120 分钟	个	10	正泰	25	250
86	石棉板密封垫片	100cmx100cmx2mm	块	10	亨得利	10	100
87	门铃开关	86 型	个	10	正泰	15	150
88	卷帘门开关盒		个	10	正泰	25	250
89	三相数码多功能表	SD80-EG2	个	5	sunshy	250	1250
90	铝合金门锁	8530	把	5	春光	120	600

91	铝合金门锁	9225	把	5	春光	120	600
92	高压截止阀	SJ1-12	个	5	宇峰	80	400
93	LED 应急灯	双管	个	5	劳士	150	750
94	应急电源驱动	12w-60w	个	5	劳士	88	440
95	不锈钢挂钩	大号	个	50	卡贝	3	150
96	警示灯	手术中	个	10	劳士	55	550
97	警示灯	射灯有害 灯亮勿入	个	10	劳士	100	1000
98	抽屉锁	高头	把	20	小博士	8	160
99	抽屉锁	低头	把	20	小博士	7	140
100	除锈剂	WD-40	瓶	10	WD-40	40	400
101	床栏开关配件	医院同型号	个	40	康龙	30	1200
102	病床摇手柄	医院同型号	个	40	康龙	30	1200
103	单芯线	BV1.5	卷	5	球冠	162	810
104	单芯线	BV2.5	卷	5	球冠	245	1225
105	单芯线	BV4	卷	5	球冠	355	1775
106	单芯线	BV6	卷	5	球冠	430	2150

107	弹簧插销	标准	个	30	星鹏	3	90
108	伸缩杆	衣柜 50cm-100cm	套	20	卡贝	45	900
109	大门插销	15cm	个	20	固特	20	400
110	弹簧合页	304 缓冲	个	20	星鹏	8	160
111	不锈钢旗型合页	不锈钢 304 5 寸	个	20	固特	8	160
112	平开门合页	不锈钢 304 4 寸	付	20	固特	20	400
113	叠合合页	卫生间隔断	个	20	日信	12	240
114	连接角码	卫生间隔断	个	20	日信	2	40
115	圆管吊夹	卫生间隔断	个	20	日信	3	60
116	立脚	卫生间隔断	个	20	日信	9	180
117	隔断门锁	卫生间隔断	个	20	日信	10	200
118	不锈钢管	DN15 1.2mm	根	5	鸿兴	45	225
119	不锈钢管	DN20 1.2mm	根	5	鸿兴	60	300
120	不锈钢管	DN25 1.2mm	根	5	鸿兴	95	475
121	不锈钢管	DN32 1.2mm	根	5	鸿兴	10	50
122	直接内丝	不锈钢 DN15	个	5	鸿兴	8	40

123	直接内丝	不锈钢 DN20	个	5	鸿兴	8	40
124	直接内丝	不锈钢 DN25	个	5	鸿兴	10	50
125	直接内丝	不锈钢 DN32	个	5	鸿兴	10	50
126	直接外丝	不锈钢 DN15	个	5	鸿兴	5	25
127	直接外丝	不锈钢 DN20	个	5	鸿兴	5	25
128	直接外丝	不锈钢 DN25	个	5	鸿兴	6	30
129	直接外丝	不锈钢 DN32	个	5	鸿兴	8	40
130	三通内丝	不锈钢 DN15	个	5	鸿兴	5	25
131	三通内丝	不锈钢 DN20	个	5	鸿兴	5	25
132	三通内丝	不锈钢 DN25	个	5	鸿兴	12	60
133	三通内丝	不锈钢 DN32	个	5	鸿兴	15	75
134	弯头内丝	不锈钢 DN15	个	5	鸿兴	5	25
135	弯头内丝	不锈钢 DN20	个	5	鸿兴	5	25
136	弯头内丝	不锈钢 DN25	个	5	鸿兴	8	40
137	弯头内丝	不锈钢 DN32	个	5	鸿兴	11	55
138	灯管	T4 12W	根	20	三雄极光	10	200

139	灯管	T5 28W	根	20	三雄极光	12	240
140	灯管	T8 18W	根	20	三雄极光	9	180
141	灯管	T8 36W	根	20	三雄极光	10	200
142	灯管	LED16W 长条吸顶灯	根	20	三雄极光	40	800
143	灯架	T4 12W	支	20	三雄极光	15	300
144	灯泡	白炽灯 40W	个	20	三雄极光	2	40
145	灯泡	led灯泡 5w	个	20	三雄极光	18	360
146	电机	BPV15-22	个	20	清风	50	1000
147	堵漏王	速凝型	包	20	雨虹	12	240
148	黄沙	30kg	包	20	雨虹	18	360
149	水性漆	18kg 室外	桶	5	秀珀	720	3600
150	路标漆	18kg	桶	5	秀珀	280	1400
151	防火涂料	25kg	桶	5	西子	250	1250
152	透明防水胶	15kg	桶	5	雨虹	320	1600
153	香蕉水	8kg	桶	5	立邦	100	500
154	调和漆	13kg	桶	5	大桥	220	1100

155	多功能插座	GN403 1.8 米	个	20	公牛	45	900
156	多功能插座	GN403 3 米	个	20	公牛	55	1100
157	多功能插座	GN603 1.8 米	个	20	公牛	60	1200
158	多功能插座	GN603 3 米	个	20	公牛	68	1360
159	多功能插座	GN604 1.8 米	个	20	公牛	68	1360
160	多功能插座	GN604 3 米	个	20	公牛	78	1560
161	感应器外壳	小便感应器	个	10	埃美柯	30	300
162	感应块	小便感应器	个	20	埃美柯	220	4400
163	感应水龙头	TS-315	个	20	埃美柯	350	7000
164	感应水龙头	EM1101	个	20	埃美柯	650	13000
165	感应水龙头	EM1001	个	20	埃美柯	500	10000
166	感应水龙头	XS-5120	个	20	埃美柯	350	7000
167	黑胶布	1500 电工胶带	卷	30	3M	6	180
168	自攻螺丝	3.5*25	盒	10	龙牌	15	150
169	自攻螺丝	3.5*30	盒	10	龙牌	15	150
170	自攻螺丝	3.5*35	盒	10	龙牌	15	150

171	自攻螺丝	3.5*40	盒	10	龙牌	15	150
172	自攻螺丝	3.5*50	盒	10	龙牌	15	150
173	平头钻尾螺丝	4.2*13	盒	10	龙牌	35	350
174	平头钻尾螺丝	4.2*16	盒	10	龙牌	35	350
175	平头钻尾螺丝	4.2*19	盒	10	龙牌	35	350
176	平头钻尾螺丝	4.2*25	盒	10	龙牌	35	350
177	平头钻尾螺丝	4.2*32	盒	10	龙牌	35	350
178	平头钻尾螺丝	4.2*38	盒	10	龙牌	35	350
179	平头钻尾螺丝	4.2*50	盒	10	龙牌	35	350
180	铆钉	4x10	盒	10	宏挺	45	450
181	铆钉	5x18	盒	10	宏挺	45	450
182	胶水（502）	7147	瓶	10	得力	10	100
183	AB 胶	WD1001	盒	10	万达	12	120
184	氧气终端接头	德标	套	20	雷博	118	2360
185	吸引终端接头	德标	套	20	雷博	118	2360
186	节能灯	11W 灯泡	个	20	三雄极光	15	300

187	节能灯	5W 灯泡	个	20	三雄极光	10	200
188	节能灯	23W 灯泡	个	20	三雄极光	25	500
189	LED 灯泡	28w	个	20	三雄极光	25	500
190	LED 灯泡	15w	个	20	三雄极光	25	500
191	卷尺	5 米	把	20	得力	15	300
192	空调面板	机械式温控器	个	10	CNCKV	90	900
193	电磁阀	中央空调	个	10	CNCKV	90	900
194	空调主板	MIDFA FP-51K (DZ)	块	5	美的	530	2650
195	门禁开关	长条 91*28	个	10	湛安	20	200
196	空调排水泵	MIDFA FP-51K (DZ)	个	10	美的	260	2600
197	空调排水管	MIDFA FP-51K (DZ)	个	10	美的	45	450
198	空调浮球开关	MIDFA FP-51K (DZ)	个	10	美的	45	450
199	污水泵	50WQ12-15-1.5	个	10	人民	1500	15000
200	浮球开关	YT-M15-4	个	10	美的	45	450
201	切割污水泵	65WQK25-15-2.2	个	10	人民	1500	15000
202	高温液下泵	80FY-157.5kw/1.3 米	个	1	人民	5000	5000

203	高温液下泵	65FY-157.5kw/1.3 米	个	1	人民	5000	5000
204	冷热水龙头	MD153	个	10	埃美柯	250	2500
205	轮椅轮胎	内 24x1 3/8	个	10	朝阳	15	150
206	轮椅轮胎	外 24x1 3/8	个	10	朝阳	30	300
207	工业皮带	B-1753Li	条	10	朝阳	20	200
208	工业皮带	A991Li	条	10	朝阳	20	200
209	加热管	保温台	支	10	定制	100	1000
210	发热管	2000W 21cm	支	10	泳邦	30	300
211	空气滤芯	SRL-5M35C	支	10	日立	200	2000
212	压缩空气滤芯	SLAF-4.5HG	支	10	日立	200	2000
213	空压机排水器	MIC-1	个	10	日立	50	500
214	9 合 1 螺丝刀	268P	套	5	罗宾汉	80	400
215	钢丝钳	MTC-E39	个	5	罗宾汉	80	400
216	尖嘴钳	MTC-E29B	个	5	罗宾汉	80	400
217	斜口钳	MTC-E26B	个	5	罗宾汉	80	400
218	羊角榔头	DL5001	个	10	得力	20	200

219	活动扳手	10 寸 010A	个	10	得力	25	250
220	螺丝刀	5*100	个	10	得力	5	50
221	螺丝刀	3*75	个	10	得力	5	50
222	钢丝钳	DL2008	个	10	得力	10	100
223	尖嘴钳	DL2106	个	10	得力	10	100
224	斜口钳	DL2206	个	10	得力	10	100
225	电笔	DL8001	个	10	得力	5	50
226	美工刀	DL009	个	10	得力	10	100
227	落水器	MP29	个	10	埃美柯	45	450
228	马桶盖	AB1238	个	5	埃美柯	50	250
229	门吸	防撞强磁门吸	个	10	宝得利	15	150
230	明盒	86 型	个	100	中财	2	200
231	内六角扳手	9 件套 L 型	套	10	得力	25	250
232	腻子粉	德高	包	10	立邦	35	350
233	腻子粉胶水	18kg	桶	10	大桥	50	500
234	淋浴喷头	YL195	个	10	埃美柯	35	350

235	喷头挂脚	花洒支架	个	10	埃美柯	12	120
236	乳胶漆	18L	桶	10	嘉宝莉	190	1900
237	淋浴软管	GS1-150	盒	10	埃美柯	20	200
238	金属软管	40cm 软管	支	10	埃美柯	15	150
239	金属软管	50cm 软管	支	5	埃美柯	16	80
240	金属软管	60cm 软管	支	10	埃美柯	18	180
241	金属软管	100cm 软管	支	5	埃美柯	25	125
242	金属软管	150cm 软管	支	5	埃美柯	28	140
243	生料带	25mm×20米	卷	30	埃美柯	6	180
244	长柄水龙头	ML101	个	5	埃美柯	160	800
245	水箱开关	医院同型号	个	20	埃美柯	35	700
246	电缆	3x4	米	100	球冠	16	1600
247	电缆	3x6	米	100	球冠	23	2300
248	电缆	3x10	米	100	球冠	34	3400
249	电缆	5x4	米	100	球冠	27	2700
250	电缆	5x6	米	100	球冠	37	3700

251	电缆	5x10	米	100	球冠	50	5000
252	电缆	5x16	米	100	球冠	55	5500
253	护套线	2x1.5	卷	100	球冠	250	25000
254	护套线	2x2.5	卷	100	球冠	300	30000
255	护套线	3x1.5	卷	100	球冠	300	30000
256	护套线	3x2.5	卷	80	球冠	650	52000
257	云石胶台盆	4L	桶	5	锋径	150	750
258	云石胶	8L	桶	10	锋径	30	300
259	万能胶	8L	桶	5	立特德	65	325
260	保温棉	2cm	卷	5	亿霸	95	475
261	保温管	20mm	根	10	亿霸	4	40
262	保温管	25mm	根	10	亿霸	5	50
263	保温管	32mm	根	10	亿霸	7	70
264	马桶	一体式	个	5	华夏	350	1750
265	锁芯	防盗门	个	10	万金	50	500
266	门把手	防盗门	个	10	万金	100	1000

267	锁体	防盗门	个	10	万金	60	600
268	防火门锁体	CB-SIA	个	10	迪飞	30	300
269	防火门锁芯	CB-SIA	个	20	迪飞	10	200
270	防火门把手	CB-SIA	个	5	迪飞	30	150
271	顺序器	304 不锈钢	个	10	迪飞	20	200
272	锁体	5845	个	20	韩奈	50	1000
273	锁芯	普通	个	20	505	6.5	130
274	锁芯(大门)	小 6 锁芯	个	20	韩奈	20	400
275	万向轮	婴儿床专用	个	30	千越	30	900
276	万向轮	病床专用	个	20	千越	55	1100
277	定向轮	中型 3 寸	个	20	千越	30	600
278	定向轮	中型 4 寸	个	20	千越	35	700
279	定向轮	中型 5 寸	个	20	千越	45	900
280	万向轮	中型带刹车 3 寸	个	20	千越	30	600
281	万向轮	中型带刹车 4 寸	个	20	千越	35	700
282	万向轮	中型带刹车 5 寸	个	20	千越	45	900

283	万向轮	1 寸	个	20	千越	10	200
284	万向轮	中型 3 寸	个	20	千越	30	600
285	万向轮	中型 4 寸	个	20	千越	40	800
286	万向轮	中型 5 寸	个	20	千越	50	1000
287	吸顶灯	18W 灯贴	个	20	三雄极光	42	840
288	台下盆	20 寸	个	20	埃美柯	190	3800
289	pvc 线槽	2.5cm	根	30	中财	7	210
290	pvc 线槽	3cm	根	30	中财	7	210
291	pvc 线槽	3.5cm	根	30	中财	8.5	255
292	pvc 线槽	4cm	根	30	中财	9	270
293	铝合金线槽	3cm	根	30	中财	15	450
294	铝合金线槽	4.5cm	根	30	中财	15	450
295	铝合金线槽	5cm	根	30	中财	20	600
296	氧气流量表	德标	个	30	先峰	60	1800
297	应急灯	手提式 8000ma	个	10	康铭	140	1400
298	应急灯	头灯	个	10	康铭	50	500

299	镇流器	T8 一拖一	个	10	三雄极光	15	150
300	自喷漆	350ml	瓶	20	三和	10	200
301	安全出口	嵌入式	个	20	劳士	45	900
302	双色线	BVR 2.5 平方	卷	5	球冠	215	1075
303	双色线	BVR4 平方	卷	5	球冠	325	1625
304	双色线	BVR 6 平方	卷	5	球冠	450	2250
305	三角阀	DN15	个	10	埃美柯	20	200
306	插头	10a 二极	个	10	公牛	3	30
307	插头	10a 三极	个	10	公牛	6	60
308	插头	16a 三极	个	10	公牛	7	70
309	插头	25a 三相四线	个	10	公牛	20	200
310	插头	32a 三极	个	10	公牛	15	150
311	插座	25a 三相四线	个	10	公牛	25	250
312	插座	32a 三极	个	10	公牛	25	250
313	1P 空气开关	NXB-63	个	10	正泰	15	150
314	2P 空气开关	NXB-63	个	10	正泰	25	250

315	3P 空气开关	NXB-63	个	10	正泰	45	450
316	4P 空气开关	NXB-63	个	10	正泰	55	550
317	漏电空开	1P+N	个	10	西门子	60	600
318	漏电空开	3P+N	个	10	正泰	100	1000
319	生态板	17mm	块	10	兔宝宝	240	2400
320	生态板	9mm	块	10	兔宝宝	160	1600
321	刨花板	9mm	块	10	兔宝宝	130	1300
322	木工板	9mm	块	10	兔宝宝	150	1500
323	石膏板		块	10	五星	25	250
324	方木条	350x22x4	根	10	兔宝宝	15	150
325	木饰面板		块	10	兔宝宝	100	1000
326	门套线	6cm	块	10	兔宝宝	10	100
327	门套线	8cm	块	10	兔宝宝	10	100
328	免钉胶		支	20	超劲鲁班	15	300
329	木门	定制	扇	6	兔宝宝	250	1500
330	枪钉	F30	盒	10	龙啸剑	10	100

331	枪钉	T50	盒	10	龙啸剑	10	100
332	铁钉	1 寸	盒	10	龙啸剑	5	50
333	地板钉	2 寸	盒	10	龙啸剑	5	50
334	地板钉	2.5 寸	盒	10	龙啸剑	7	70
335	地板钉	3 寸	盒	10	龙啸剑	7	70
336	地板钉	2 寸	盒	10	龙啸剑	5	50
337	地板钉	2.5 寸	盒	10	龙啸剑	7	70
338	地板钉	3 寸	盒	10	龙啸剑	7	70
339	电锯片	8 寸	块	5	博士	15	75
340	电锯片	8 寸	块	5	博士	35	175
341	电锯片	10 寸	块	5	博士	50	250
342	pvc 封边条	17mm	根	20	兔宝宝	10	200
343	灯箱板	244x122	块	5	美佳	150	750
344	铝塑板	2.8mm	块	10	吉祥	100	1000
345	铝合金角线		根	10	JDM	15	150
346	矿面板	600x600	块	50	阿美达斯	12.5	625

347	吸音板	600x600	块	50	阿美达斯	12.5	625
348	防腐地板	18mm	平方	10	竹匠	250	2500
349	塑料膨胀	6mmx1000 只	包	10	长江	20	200
350	铁膨胀	M8X80 国标	个	100	长江	2	200
351	铁膨胀	M10X10 国标	个	100	长江	2	200
352	铁膨胀	M12X14 国标	个	100	长江	2	200
353	石膏板膨胀	400*42mm 100 个	包	10	长江	20	200
354	PPR 管	DN20	根	20	埃美柯	48	960
355	PPR 管	DN25	根	20	埃美柯	65	1300
356	PPR 管	DN32	根	20	埃美柯	100	2000
357	PPR 管	DN40	根	20	埃美柯	100	2000
358	PPR 管	DN50	根	20	埃美柯	100	2000
359	PPR 直接	DN20	个	20	埃美柯	6	120
360	PPR 直接	DN25	个	20	埃美柯	6	120
361	PPR 直接	DN32	个	20	埃美柯	2	40
362	PPR 直接	DN40	个	20	埃美柯	3	60

363	PPR 直接	DN50	个	20	埃美柯	5	100
364	PPR 弯头	DN20	个	20	埃美柯	6	120
365	PPR 弯头	DN25	个	20	埃美柯	6	120
366	PPR 弯头	DN32	个	20	埃美柯	2	40
367	PPR 弯头	DN40	个	20	埃美柯	3	60
368	PPR 弯头	DN50	个	20	埃美柯	5	100
369	PPR 三通	DN20	个	20	埃美柯	6	120
370	PPR 三通	DN25	个	20	埃美柯	6	120
371	PPR 三通	DN32	个	20	埃美柯	2	40
372	PPR 三通	DN40	个	20	埃美柯	3	60
373	PPR 三通	DN50	个	20	埃美柯	5	100
374	PPR 外丝接头	DN20	个	20	埃美柯	12	240
375	PPR 外丝接头	DN25	个	20	埃美柯	16	320
376	PPR 外丝接头	DN32	个	20	埃美柯	18	360
377	PPR 外丝接头	DN40	个	20	埃美柯	18	360
378	PPR 外丝接头	DN50	个	20	埃美柯	20	400

379	PPR 内丝接头	DN20	个	20	埃美柯	12	240
380	PPR 内丝接头	DN25	个	20	埃美柯	16	320
381	PPR 内丝接头	DN32	个	20	埃美柯	18	360
382	PPR 内丝接头	DN40	个	20	埃美柯	18	360
383	三角龙骨	3 米/根	根	100	爱菲亚	12	1200
384	挂片		个	100	爱菲亚	0.5	50
385	主龙骨	3 米/根	根	100	爱菲亚	12	1200
386	筒灯	3 寸 6w	个	30	亚明	12	360
387	筒灯	4 寸 12w	个	20	亚明	22	440
388	筒灯	5 寸 16w	个	30	亚明	28	840
389	平板灯	1200x300	个	10	三雄极光	180	1800
390	平板灯	600x600	个	10	三雄极光	170	1700
391	换气扇	300x300	个	10	清风	100	1000
392	踢脚线	复合	平方	50	鑫诺地板	8	400
393	复古砖	医院同型号 1200x600	块	30	佛山	130	3900
394	防爆灯	BCD50W	个	20	三雄极光	20	400

395	三防灯	双管	个	20	三雄极光	150	3000
396	LED 灯管	1.2 米	个	50	三雄极光	15	750
397	LED 灯管	0.6 米	个	50	三雄极光	13	650
398	LED 一体灯	1.2 米	个	50	三雄极光	25	1250
399	LED 一体灯	0.6 米	个	50	三雄极光	25	1250
400	时控开关	KG316T	个	20	正泰	70	1400
401	接触器	CJY2-2510	个	20	正泰	45	900
402	热过载继电器	NR2-25	个	20	正泰	45	900
403	接触器	A9-30-10	个	20	ABB	100	2000
404	继电器	DRM370024L	个	20	ABB	25	500
405	耳机插座	86 型	个	20	正泰	15	300
406	病床吊环		个	20	康龙	50	1000
407	防爆开关	一开	个	20	正泰	10	200
408	防爆开关	二开	个	20	正泰	15	300
409	防爆开关	三开	个	20	正泰	16	320
410	涂料美纹纸	50mmx20 米	卷	50	金牛	3.5	175

411	沙皮		张	50	金牛	2	100
412	防火门拉手	3 寸	个	50	沪工	10	500
413	调节阀	VVF53. 50-40	个	5	西门子	4000	20000
414	控制器	RDV62	个	5	西门子	1000	5000
415	执行器	SKD62	个	5	西门子	3900	19500
416	镀锌钢管	DN20 国标	根	10	正金元	85	850
417	镀锌钢管	DN25 国标	根	10	正金元	120	1200
418	镀锌钢管	DN32 国标	根	10	正金元	130	1300
419	镀锌钢管	DN40 国标	根	10	正金元	155	1550
420	镀锌钢管	DN50 国标	根	10	正金元	190	1900
421	镀锌钢管直接	DN20	个	20	正金元	3	60
422	镀锌钢管直接	DN25	个	20	正金元	4	80
423	镀锌钢管直接	DN32	个	20	正金元	4	80
424	镀锌钢管直接	DN40	个	20	正金元	5	100
425	镀锌钢管直接	DN50	个	20	正金元	7	140
426	镀锌钢管弯头	DN20	个	20	正金元	4	80

427	镀锌钢管弯头	DN25	个	20	正金元	5	100
428	镀锌钢管弯头	DN32	个	20	正金元	6	120
429	镀锌钢管弯头	DN40	个	20	正金元	6.5	130
430	镀锌钢管弯头	DN50	个	20	正金元	8	160
431	镀锌钢管三通	DN20	个	20	正金元	4	80
432	镀锌钢管三通	DN25	个	20	正金元	5	100
433	镀锌钢管三通	DN32	个	20	正金元	6.5	130
434	镀锌钢管三通	DN40	个	20	正金元	8	160
435	镀锌钢管三通	DN50	个	20	正金元	12	240
436	白胶	500克	瓶	10	七叶	15	150
437	链条锁	通开锁	把	10	宝得利	15	150
438	灯头	罗口陶瓷	个	50	正泰	3	150
439	高杆路灯罩	3号	个	5	正泰	250	1250
440	减速带	5cm 加厚	块	10	恒格尔	70	700
441	数字电视线	SYWV-75-5	卷	10	球冠	200	2000
442	单芯线	0.5 平方	卷	10	球冠	100	1000

443	复合地板	超级防水	平方	30	曼斯新	65	1950
444	加湿桶	D363	个	5	康迪	850	4250
445	加湿桶	D464	个	5	康迪	900	4500
446	加湿桶	D674	个	5	康迪	1200	6000
447	加湿桶	D664	个	5	康迪	1200	6000
448	控制主板	EC03	个	5	康迪	2000	10000
449	蒸汽胶管	DN40	个	5	康迪	160	800
450	显示板	EC03	个	5	康迪	1800	9000
451	按键板	EC03	个	5	康迪	800	4000
452	插头	加湿桶专用	个	10	康迪	65	650
453	熔断器	10x38	个	50	旭森	2	100
454	电线卡	16mm	包	10	长江	6	60
455	电线卡	20mm	包	10	长江	7	70
456	电线卡	25mm	包	10	长江	8	80
457	电线卡	32mm	包	10	长江	10	100
458	不锈钢螺母	M6X60	个	30	鑫海龙	1.5	45

459	不锈钢螺母	M8X70	个	30	鑫海龙	1.5	45
460	不锈钢螺母	M8X100	个	30	鑫海龙	1.5	45
461	复合窨井盖	加强 60x60x3	个	10	球墨	95	950
462	复合窨井盖	加强 40x40x4.5	个	10	球墨	75	750
463	复合窨井盖	加强 60x80x3	个	10	球墨	140	1400
464	复合窨井盖	加强 50x50x3	个	10	球墨	80	800
465	复合窨井盖	加强 50x100x3	个	10	球墨	150	1500
466	铁窨井盖	EN124 D400	个	5	球墨	300	1500
467	压力表	1.6MPa	个	10	华仪	45	450
468	负压表	-130pa	个	10	MACREHLIP	120	1200
469	压力表	氧气表 2.5MPa	个	10	天川	45	450
470	电接电压力表	1.6mpa	个	10	天川	55	550
471	压力表弯	4分	个	10	天川	20	200
472	压力表阀	二通	个	10	天川	20	200
473	镜子	200x50	块	10	艺世界	180	1800
474	镜子	100x50	块	5	艺世界	130	650

475	疏水阀	DN25	个	2	富地	300	600
476	柱塞阀	DN25	个	5	沪工	240	1200
477	高温闸阀	重体 DN150 425℃	个	1	沪工	2500	2500
478	高温闸阀	重体 DN80 425℃	个	1	沪工	2200	2200
479	弹性座封闸阀	重体 DN80	个	5	沪工	320	1600
480	弹性座封闸阀	重体 DN100	个	5	沪工	420	2100
481	金属垫片	DN25	块	10	沪工	5	50
482	金属垫片	DN80	块	10	沪工	10	100
483	金属垫片	DN100	块	10	沪工	13	130
484	金属垫片	DN150	块	10	沪工	20	200
485	金属垫片	DN15	块	10	沪工	21	210
486	金属垫片	DN20	块	10	沪工	22	220
487	金属垫片	DN32	块	10	沪工	23	230
488	金属垫片	DN40	块	10	沪工	24	240
489	金属垫片	DN65	块	10	沪工	25	250
490	镀锌螺母	M10-M14	个	10	长江	1.2	12

491	滚刷	10 寸	个	10	亮亮	10	100
492	羊毛刷	3 寸	个	10	立邦	5	50
493	猪毛刷	3 寸	个	10	鑫玉龙	3	30
494	麻花钻头	4	个	10	方大王	5.5	55
495	麻花钻头	4.2	个	10	方大王	6	60
496	麻花钻头	5	个	10	方大王	7	70
497	麻花钻头	5.2	个	10	方大王	7.5	75
498	麻花钻头	8	个	10	方大王	10	100
499	麻花钻头	10	个	10	方大王	25	250
500	电锤钻头	6x110	个	10	方大王	5	50
501	电锤钻头	8x110	个	10	方大王	5	50
502	电锤钻头	10x110	个	10	方大王	6	60
503	电锤钻头	12x150	个	10	方大王	6	60
504	电锤钻头	14x150	个	10	方大王	7	70
505	玻璃钻头	6	个	10	方大王	5	50
506	发泡剂	900ml	瓶	10	高超	15	150

507	轨道	12 寸	副	10	固特	18	180
508	轨道	14 寸	副	10	固特	18	180
509	轨道	16 寸	副	10	固特	18	180
510	轨道	18 寸	副	10	固特	18	180
511	轨道	20 寸	副	10	固特	18	180
512	电脑轨道		副	10	固特	28	280
513	盘管	1A76 15mm*1mm 紫铜	盘	5	源生	1800	9000
514	不锈钢抱箍	18-32	个	20	源生	1.5	30
515	不锈钢抱箍	3-57	个	20	源生	2.5	50
516	不锈钢抱箍	59-82	个	20	源生	3.5	70
517	喷嘴头	4 分	个	10	双红旗	25	250
518	安全阀	低温 DN10	个	1	空分	450	450
519	安全阀	低温 DN25	个	1	空分	650	650
520	安全阀	DN25	个	2	永一	420	840
521	安全阀	DN50	个	2	永一	500	1000
522	开关	一开	个	10	正泰	10	100

523	开关	二开	个	10	正泰	15	150
524	开关	三开	个	10	正泰	16	160
525	开关	四开	个	10	正泰	20	200
526	床帘轨道		米	10	卡贝	30	300
527	窗帘滑轮		个	500	卡贝	0.35	175
528	无障碍扶手	pvc 不锈钢带底座	套	10	卡贝	120	1200
529	L 接整套	屏风桌	套	5	卡贝	10	50
530	侧接整套	屏风桌	套	5	卡贝	10	50
531	T 字整套	屏风桌	套	5	卡贝	10	50
532	吸顶灯	LED 24W	套	50	金舟	50	2500
533	疏水阀	DN15	个	5	富地	100	500
534	球阀	DN15 高温 Q11S-16	个	5	富地	35	175
535	浮球阀	高温 DN15	个	50	埃美柯	35	1750
536	浮球阀	DN20	个	50	埃美柯	35	1750
537	晾衣杆底座	304 不锈钢 25	个	10	卡贝	5	50
538	落水管	不锈钢	根	15	埃美柯	15	225

539	防水胶布		卷	10	3M	12	120
540	抢救车封条	彩色	包	50	得力	35	1750
541	红砖	定制	块	100	定制	1.1	110
542	彩色地砖	定制	块	100	定制	1.5	150
543	纱窗	定制 上下	块	5	定制	230	1150
544	花岗岩		平方	5	定制	180	900
545	马桶密封圈		套	10	华夏	10	100
546	水箱水件套		套	10	华夏	32	320
547	雷达感应灯泡		个	20	达祥之光	20	400
548	工业皮带	A914	根	10	朝阳	12.5	125
549	工业皮带	A1016	根	10	朝阳	10	100
550	工业皮带	SPA3750LW	根	30	朝阳	35	1050
551	链条	1.3mm	米	10	卡贝	1.2	12
552	九厘板	0.9mm	块	20	兔宝宝	95	1900
553	石膏板膨胀	14x42mm	包	10	长江	18	180
554	船型开关	3 档	个	10	正泰	5	50

555	换气扇	600x600mm	套	5	清风	230	1150
556	双门柜锁	208	把	10	卡贝	8.5	85
557	正三连锁	16	把	10	卡贝	8.5	85
558	过滤网	中央空调定制 110x15	块	20	/	25	500
559	数字遥控器	北仑数字	个	20	/	28	560
560	半圆内六角	8x48	个	100	鑫海龙	1.5	150
561	单冷水龙头	台盆	个	8	埃美柯	60	480
562	过滤网	中央空调定制 110x15	块	30	/	18	540
563	雷达感应灯泡	8w	个	10	达祥之光	18	180
564	窗帘轨道	铝合金	米	30	卡贝	15	450
565	雷达感应开关	/	个	80	达祥之光	15	1200
566	空调开关	UTY-RNKY	个	2	富士通	500	1000
567	路锥	PVC 70cm	个	20	心城辉	40	800
568	不锈钢隔离柱	114*75CM	个	10	心城辉	100	1000
569	隔离墩	590mm	个	5	心城辉	100	500
570	灯泡	无干扰 5w	个	5	定制	75	375

571	电焊条	不锈钢	包	2	沪工	120	240
572	电焊条	422	包	2	沪工	40	80
573	电机	联动 LW600AYPS600-8A	个	1	宏翼	1600	1600
574	电机	电动机 YX3-132M-4 卧式 7.5KW	个	1	宏翼	1950	1950
575	吊杆	输液	个	5	吕式宏泰	30	150
576	堵头	20	个	5	埃美柯	2	10
577	防撞条	5*5*150cm	个	5	爱缇梦	18	90
578	风叶	轴流 750*320	个	1	心城辉	400	400
579	风叶	PS4-72	个	1	心城辉	800	800
580	挂锁	90mm	个	1	梅花	18	18
581	挂锁	35mm	个	1	梅花	20	20
582	挂锁	长梁	个	1	梅花	20	20
583	通开锁	链条	个	1	梅花	15	15
584	控制器	移门	个	1	百盛	150	150
585	配电箱	40x50	个	1	欧力	50	50
586	配电箱	10 回路	个	1	欧力	20	20

587	平板灯	净化 300*1200	个	1	三雄极光	110	110
588	球形锁(不锈钢)		个	1	梅花	20	20
589	水管	洗衣机出水	个	1	海尔	30	30
590	电表	3相4线 40A	个	1	人民	258	258
591	电表	单相	个	1	人民	100	100
592	马达	速尔 F80 NEW	套	1	速尔 F80 NEW	2200	2200
593	跑带	速尔 F81 NEW	套	1	速尔 F80 NEW	1088	1088
594	驱动轮		套	1	易得力	900	900
595	截止阀	DN100	套	1	沪工	950	950
596	爆破片	LF30-0 88-50	套	2	大连度达理工	350	700
597	电热管	电饼铛	套	1	碧涑	600	600
598	开孔器	38#	套	1	千鼎	20	20
599	开孔器	52#	套	1	千鼎	20	20
600	盖板	106.5x51.5cm	块	10	定制	220	2200
601	双层夹胶玻璃	0.8cmx0.8cm	平方	50	定制	550	27500
602	真空玻璃	0.3cmx0.3cm	平方	10	定制	230	2300

603	方通灯	600x600	个	10	三熊极光	140	1400
604	滑轮	自动门 加重	个	20	HPK	60	1200
605	沥青	25kg	包	100	雨虹	45	4500
606	截止阀	重型 DN50	套	10	沪工	450	4500
607	截止阀	重型 DN40	套	10	沪工	250	2500
608	截止阀	重型 DN20	套	10	沪工	250	2500
609	地面修复剂	25kg	包	10	路易科林斯	85	850
610	水泥	50kg	包	10	海螺	35	350
611	水带	1寸	米	10	桃里	15	150
612	空调遥控器		个	10	美的	15	150
613	门帘		平方	10	定制	80	800
614	脚踏开关		个	10	自主	20	200
615	软接	国标 DN50	个	10	标盾	80	800
616	滤芯		个	10	定制	20	200
617	真空泵油	68 号	桶	10	长城	300	3000
618	活性炭滤芯	10 寸	套	10	伊泊尔	28	280

619	PP 棉滤芯	10 寸 1 微米-5 微米	套	10	伊泊尔	10	100
620	温度传感器	西门子	套	10	西门子	420	4200
621	外六角螺丝杆	14-16	套	10	龙牌	3	30
622	润滑油	15kg	桶	10	统一	300	3000
623	插销	4 寸不锈钢	个	10	Milor	10	100
624	蹬坑	医院同型号	个	10	华夏	100	1000
625	床栏	医院同型号	套	10	康龙	160	1600
626	病床吊环	医院同型号	套	10	康龙	80	800
627	头灯	350	套	10	雅豹	80	800
628	软接	国标 DN80	套	10	标盾	80	800
629	软接	国标 DN100	套	10	标盾	100	1000
630	弯头哈夫节	国标 DN100	套	10	标盾	300	3000
631	弯头哈夫节	国标 DN200	套	10	标盾	500	5000
632	哈夫节	国标 DN200	套	10	标盾	200	2000
633	哈夫节	国标 DN50	套	10	标盾	150	1500
634	哈夫节	国标 DN100	套	10	标盾	150	1500

635	抛光砖	600x600	块	10	佛山	38	380
636	纱窗	定制 移窗	块	50	定制	180	9000
637	无轨道纱门	定制	平方	20	定制	550	11000
638	电缆	5x25	米	50	球冠	108	5400
合计：柒拾伍万贰仟肆佰壹拾柒元整							752417.00

供应商（盖章）：宁波市北仑区述达五金商行
 日期：2025年01月05日

